
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 06.03.2023  г. № 36 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить  с  06.03.2023 г.: 

в старшую группу № 2 

 Киселеву Аделину Антоновну, 13.12.2018 г.р., 

2. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 03.04.2023  г. № 47 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

4. Зачислить  с  03.04.2023 г.: 

во вторую младшую группу № 8 

 Рублева Сергея Дмитриевича, 04.10.2019 г.р., 

5. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 06.04.2023  г. № 50 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

7. Зачислить  с  06.04.2023 г.: 

в старшую группу № 1 

 Дадабаева Ярослава Андреевича, 05.05.2017 г.р., 

8. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 03.07.2023  г. № 81 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

10. Зачислить  с  03.07.2023 г.: 

в первую младшую группу № 12 

 Захарова Матвея Антоновича, 21.09.2021 г.р., 

11. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 06.07.2023  г. № 88 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

13. Зачислить  с  06.07.2023 г.: 

в первую младшую группу № 12 

 Караваеву Елизавету Валерьевну, 19.11.2020 г.р., 

14. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

15. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 10.07.2023  г. № 91 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

16. Зачислить  с  10.07.2023 г.: 

в первую младшую группу № 12 

 Степанян Милену Геворговну, 21.10.2021 г.р., 

 Степанян Мариам Геворговну 22.10.2021 г.р. 

17. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

18. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 20.07.2023  г. № 95 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

19. Зачислить  с  20.07.2023 г.: 

в первую младшую группу № 12 

 Соснину Таисию Павловну 25.08.2021 г.р. 

20. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

21. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 26.07.2023  г. № 99 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

22. Зачислить  с  26.07.2023 г.: 

в первую младшую группу № 12: 

 Сафонову Екатерину Константиновну 03.08.2021 г.р.; 

 Максак Марка Сергеевича 18.08.2021 г.р.; 

 Наместникову Елизавету Николаевну 19.11.2021 г.р. 

 Патрушеву Елизавету Александровну 13.08.2021 г.р. 

в ясельную группу № 6: 

      -  Лазарева Михаила Александровича 15.06.2022 г.р.; 

      - Сулейманова Эмиля Сарвара оглы   17.05.2022 г.р.; 

      - Лапшина Виктора Романовича         10.04.2022 г.р.; 

      - Алексеева Даниила Романовича       13.02.2022 г.р.; 

      - Бунина Игната Артемовича               13.08.2022 г.р.; 

      - Леоненко Викторию Павловну          24.04.2022 г.р.; 

      - Выгузова Павла Николаевича            04.09.2022 г.р.; 

      - Петрищева Матвея Витальевича       30.08.2022 г.р.; 

      - Горкунову Алину Романовну             05.03.2022 г.р. 

23. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

24. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 31.07.2023  г. №102 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

25. Зачислить  с  31.07.2023 г.: 

в первую младшую группу № 12: 

 Щербинина Тимофея Никитича 09.10.2021 г.р.; 

 Мурадян Алину Арменовну 24.09.2021 г.р. 

26. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

27. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 01.08.2023  г. №103 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

28. Зачислить  с  01.08.2023 г.: 

в ясельную группу № 6: 

 Новоселову Еву Даниловну11.02.2022 г.р. 

29. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

30. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 03.08.2023  г. №105 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

31. Зачислить  с  03.08.2023 г.: 

в ясельную группу № 6: 

 Троегубова Марка Максимовича 15.02.2022 г.р. 

32. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

33. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 15.08.2023  г. №113 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

34. Зачислить  с  15.08.2023 г.: 

в подготовительную группу № 2: 

 Дубинина Романа Александровича, 14.11.2017 г.р. 

35. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

36. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 17.08.2023  г. №114 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

37. Зачислить  с  17.08.2023 г.: 

в первую младшую группу № 12: 

 Поддубных Софью Викторовну, 24.08.2021 г.р. 

38. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

39. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 18.08.2023  г. №117 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

40. Зачислить  с  18.08.2023 г.: 

в первую младшую группу № 10: 

 Тетеркину Алису Андреевну, 05.08.2021 г.р. 

41. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

42. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 22.08.2023  г. №118 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

43. Зачислить  с  22.08.2023 г.: 

в первую ясельную группу № 6: 

 Алейникову Марию Ивановну, 27.07.2022 г.р. 

44. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

45. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 05.09.2023  г. №127 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

46. Зачислить  с  05.09.2023 г.: 

в разновозрастную группу № 3: 

 Алейникова Юрия Евгеньевича, 29.10.2020 г.р. 

в подготовительную группу № 1: 

 Барсукову Диану Викторовну, 10.09.2017 г.р. 

47. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

48. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 13.09.2023  г. №129 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

49. Зачислить  с  13.09.2023 г.:. 

в среднюю группу № 8: 

 Троегубову Анну Максимовну, 30.11.2018 г.р. 

50. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

51. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 20.09.2023  г. №136 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

52. Зачислить  с  20.09.2023 г.: 

в первую младшую группу № 10: 

 Кузнецова Матвея Денисовича, 12.05.2021 г.р. 

53. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

54. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 07.11.2023  г. №157 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

55. Зачислить  с  07.11.2023 г.: 

в старшую  группу № 7: 

 Сидорову Александру Андреевну, 03.02.2018 г.р. 

в подготовительную группу №11 

 Собирова Бинёмина Исроиловича, 25.04.2017 г.р. 

56. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личные  

медицинские  карты воспитанников 

57. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 08.11.2023  г. №158 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

58. Зачислить  с  08.11.2023 г.: 

в подготовительную группу №11 

 Слепутина Дмитрия Сергеевича, 22.12.2016 г.р. 

59. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную  

медицинскую  карту воспитанника. 

60. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 10.11.2023  г. №160 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

61. Зачислить  с  10.11.2023 г.: 

в старшую  группу № 7 

 Эртель Милану Максимовну, 18.08.2018 г.р. 

62. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную  

медицинскую  карту воспитанника. 

63. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 13.11.2023  г. №161 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

64. Зачислить  с  13.11.2023 г.: 

в подготовительную  группу № 1 

Алексееву Милену Дмитриевну, 13.07.2017 г.р. 

65. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную  

медицинскую  карту воспитанника. 

66. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 15.11.2023  г. №169 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

67. Зачислить  с  15.11.2023 г.: 

во вторую младшую группу № 13 

 Табачникова Ярослава Павловича, 12.03.2020 г.р. 

68. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную  

медицинскую  карту воспитанника. 

69. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение  

«Детский сад № 35 комбинированного вида» 

 

Приказ 

 
От 21.11.2023  г. №172 

О  зачислении  

воспитанников  
 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного вида», 

договоров о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

70. Зачислить  с  21.11.2023 г.: 

в среднюю группу № 8 

 Собирова Мухаммада Исроиловича , 26.06.2019 г.р. 

71. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную  

медицинскую  карту воспитанника. 

72. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

«Детский сад № 35»       _________________  Н.Н. Вязникова  

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  _________________ М.А. Емельяненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://dou.ruobr.ru/cabinet/child/info/21813105/?dou_id=130006

	Заведующий  МБДОУ
	Заведующий  МБДОУ (1)
	Заведующий  МБДОУ (2)
	Заведующий  МБДОУ (3)
	Заведующий  МБДОУ (4)
	Заведующий  МБДОУ (5)
	Заведующий  МБДОУ (6)
	Заведующий  МБДОУ (7)
	Заведующий  МБДОУ (8)
	Заведующий  МБДОУ (9)
	Заведующий  МБДОУ (10)
	Заведующий  МБДОУ (11)
	Заведующий  МБДОУ (12)
	Заведующий  МБДОУ (13)
	Заведующий  МБДОУ (14)
	Заведующий  МБДОУ (15)
	Заведующий  МБДОУ (16)
	Заведующий  МБДОУ (17)
	Заведующий  МБДОУ (18)
	Заведующий  МБДОУ (19)
	Заведующий  МБДОУ (20)
	Заведующий  МБДОУ (21)
	Заведующий  МБДОУ (22)
	Заведующий  МБДОУ (23)

		2024-06-07T09:41:45+0700
	Вязникова Надежда Николаевна




